
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001474075

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001474075

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Privado
Denominación del contrato: Representación Pública en la Red Andaluza de Teatros Públicos
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 9    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000675034
División por lotes: No
Clasificación CPV
92000000-1 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Descripción: Representación Pública del espectáculo "Sureño Piano Trío" a
cargo de Diego Valdivia dentro de la Red Andaluza de Teatros
Públicos

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	12.339,00 €

Importe total (sin IVA): 11.217,27 €

Valor estimado: 11.217,27 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/07/2024 12:50:19 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjkyOTE3ODk3MTgxMjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001474075

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 03/07/2024
Duración del contrato: 9    Días
NIF: 75888319A
Adjudicatario: 	DIEGO VALDIVIA VALERO
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11.217,27 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

12.339,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 04/07/2024 12:50:19 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYjkyOTE3ODk3MTgxMjJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


